
Suomen Connemarayhdistys ry:n rotunäyttely
lauantaina 8. syyskuuta 2012 klo 12

Zitherbay Farmi, Rantakulmantie 110, Hyvinkää

Näyttelyluokat:

I 1-3 -vuotiaat connemararisteytykset, tammat, oriit ja ruunat
II 4-vuotiaat ja vanhemmat connemararisteytykset, tammat, oriit ja ruunat
III 4-vuotiaat ja vanhemmat ruunat ja kantakirjaamattomat oriit
IV 4-vuotiaat ja vanhemmat jalostusoriit
V 4-9 -vuotiaat tammat varsan kanssa tai ilman
VI 10-15 -vuotiaat tammat varsan kanssa tai ilman
VII 16-vuotiaat ja vanhemmat tammat varsan kanssa tai ilman
VIII Vuonna 2012 syntyneet orivarsat
IX Vuonna 2012 syntyneet tammavarsat
X 1-vuotiaat oriit ja ruunat
XI 2-vuotiaat oriit ja ruunat
XII 3-vuotiaat oriit ja ruunat
XIII 1-vuotiaat tammat
XIV 2-vuotiaat tammat
XV 3-vuotiaat tammat
XVI Tammojen jälkeläisryhmät (väh. kolme jälkeläistä)
XVII Oriiden jälkeläisryhmät (väh. kolme jälkeläistä)
XVIII Kasvattajaluokka (väh. kolme saman kasvattajan kasvattamaa ponia) 

Ratsastusluokat:

XVIII Ratsastusluokka - avoin alle 12 v. ratsastajille avustajan kanssa, ponille ei kokorajaa
XIX Ratsastusluokka - avoin 138 cm ja pienemmille poneille, ratsastajalle ei ikärajaa
XX Ratsastusluokka - avoin yli 138 cm poneille, ratsastajalle ei ikärajaa
XXI Working Hunter Pony - noviisiluokka, 70 cm

Näyttely järjestetään nurmipohjaisella kentällä. Näyttelyluokat I ja II ovat avoimia jalostusohjesäännön 
mukaisesti polveutuville ratsuponeille, joissa on vähintään 25 % connemaraverta (part bred 
connemara). Luokat III – XVII ovat avoimia kaikille puhdasrotuisille jalostusohjesäännön mukaisesti 
polveutuville rekisteröidyille connemaraponeille. Ratsastusluokat ovat avoimia kaikille. Järjestäjä 
pidättää oikeuden muuttaa tai yhdistää luokkia tarvittaessa.

Connemararisteytyksistä valitaan Champion Part Bred, joka ei jatka kilpailua muista 
Championtitteleistä eikä näyttelyn Supreme Champion -tittelistä. Puhdasrotuisista poneista valitaan 
Championit (ori, tamma, ruuna, varsa, nuori), paras Suomessa syntynyt poni ja Supreme Champion 
sekä Reserve Supreme Champion. Mikäli kantakirjaamaton ori voittaa luokan III, valitaan Champion 
Ruunaksi luokan parhas ruuna. Näyttelyssä jaetaan myös kasvattajien ja Suomen Connemarayhdistys 
ry:n lahjoittamia kierto- ja kunniapalkintoja. Näyttelyssä noudatetaan Suomen Connemarayhdistys ry:n 
näyttelysääntöjä, ks. www.connemara.fi/nayttelysaannot.htm.

Näyttelyluokkien tuomarina toimii Mr John Noel Mullen, Irlanti

Ilmoittautumiset passin sukutaulusivun ja maksukuitin kopiolla viimeistään keskiviikkoon 8.8. 
mennessä osoitteeseen Carina Stenbacka, Puutarhakatu 8 A 5, 07900 Loviisa. Suvun ja maksukuitin 
voi myös skannata ja lähettää sähköpostilla osoitteeseen connemaranayttely@gmail.com

http://www.connemara.fi/nayttelysaannot.htm
mailto:connemaranayttely@gmail.com


Maksamattomia ilmoittautumisia ei huomioida

Näyttelymaksut on maksettava ilmoittautumisajan kuluessa yhdistyksen tilille KSOP 575001-222000. 
Maksun tiedoteosassa on mainittava ponin / ponien koko nimi.

Maksut yhdistyksen jäsenten poneilta: 1. poni 32 €, 2. poni 25 €, seuraavat ponit 20 € (myös 
maitovarsoista). Maksut muilta: 1. poni 37 €, 2. poni 30 €, seuraavat ponit 25 € (myös maitovarsoista).

Kasvattaja- ja jälkeläisryhmäluokkiin voi ilmoittautua myös paikan päällä. Ryhmän ilmoittautumismaksu 
ilmoittautumisajan puitteissa 10 € / ryhmä, paikan päällä 15 € / ryhmä.
Kustannussyistä näyttelyluokkiin on saatava vähintään 50 osallistujaa. Ilmoittautumisten määrää voi 
seurata heinäkuun alusta alkaen yhdistyksen nettisivuilta.

Osallistujia ei ole vakuutettu järjestäjän toimesta.

Luokat XVIII – XX ovat brittityylisiä ratsastusluokkia, joissa arvostellaan ratsukoiden 
yhteisesiintyminen käynnissä, ravissa ja laukassa ohjeiden mukaan. Yksilösuorituksen aikana 
ratsukolla on n. minuutti aikaa esittää ravia ja laukannostot molempiin suuntiin sekä pysähdys. Lopuksi 
ratsastajat esittävät ponit tuomarin ohjeen mukaan maasta käsin ilman satulaa (avustaja poistaa 
satulan ja puhdistaa hevosen, ratsukko ei poistu kehästä). Arvostelussa painotetaan ponin 
käyttäytymistä ja ratsastettavuutta sekä ratsukon sopusuhtaisuutta ja siisteyttä. Nivel-, kanki ja 
pelhamkuolain ovat sallittuja, nivelkuolain on suositeltavin. Kannusten käyttö on kielletty, eikä raipan 
pituus saa ylittää 75 cm. Jalkasuojat on kielletty. Satulahuopa satulan muotoinen tai ilman huopaa. 
Lisätietoja ratsastusluokista www.poninayttely.com/ratsastusluokat.htm.

Poni voi osallistua luokkaan vain yhden ratsastajan kanssa. Ratsastajan ikärajoitukset kutsun 
mukaisesti ja ratsukon tulee olla sopusuhtainen. Avustaja on pakollinen luokassa XVIII. Luokat ovat 
avoimia 4- vuotiaille ja vanhemmille poneille kutsun mukaisesti. Vuonna 2012 varsonut imettävä 
tamma ei saa osallistua ratsastusluokkiin. Luokka järjestetään, mikäli ratsukoita ilmoittautuu vähintään 
kolme.

Ensimmäistä kertaa järjestetään myös Working Hunter -luokka, jossa hypätään yksitellen seitsemän 
maastoestetyyppistä, melko kiinteää korkeintaan 70 cm korkeaa estettä. Esteiden suorittamisen lisäksi 
myös ratsukon tyyli, ponin tyyppi ja rakenne sekä käytös arvostellaan muiden ratsastusluokkien 
tapaan. Ponit arvostellaan myös yksitellen sileällä radalla.

Järjestäjä pidättää myös oikeuden yhdistää luokkia, mikäli se ilmoittautuneiden ratsukoiden määrän ja 
koon huomioon ottaen on tarkoituksenmukaista. Luokkavoittajista ja luokissa toiseksi sijoittuneista 
valitaan Ridden Champion ja Reserve Ridden Champion.

Ratsastusluokkien tuomarina toimii Johanna Kyrö

Ilmoittautumiset ratsastusluokkiin maanantaihin 30.8. mennessä Carina Stenbackalle, 
connemaranayttely@gmail.com. Ilmoittautuessa mainittava ponin nimi, rotu, säkäkorkeus, 
syntymävuosi, isä, emä, emänisä, kasvattaja, omistaja, ratsastaja ja ratsastajan ikä.

Lähtömaksu 15 € maksetaan 28.8. mennessä Suomen Connemarayhdistys ry:n tilille KSOP 575001-
222000, kuitti mukaan kansliaan. Jälki-ilmoittautuneilta lähtömaksu on 20 €. Ratsukoita ei ole 
vakuutettu järjestäjän toimesta.

Tervetuloa näyttelyyn ja kilpailuihin!
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